Dosen

Matakuliah

SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa

BAP Pengajaran:

Pertemuan Ruangan
1 en1-k1
2 en1-k1
3 en1-k1
4 en1-k1
5 en1-k1
6 en1-k1
7 en1-k1
8 en1-k1

Nicodias Palasara
AUDIT TEKNOLOGI INFORMASI

3
12.6B.11
16

Tanggal
16 Maret 2023

30 Maret 2023

06-Apr-23

13-Apr-23

4 Mei 2023

11 Mei 2023

25 Mei 2023

1Juni 2023

Bahan Kajian
PENGANTAR AUDIT TEKNOLOGI
INFORMASI

PENDEKATAN AUDIT TEKNOLOGI
INFORMASI

PENGENDALIAN SISTEM
KOMPUTERISASI

PENGENDALIAN MANAJEMEN
SUMBER DATA

TATA KELOLA TEKNOLOGI
INFORMASI

IMPLEMEMENTASI COBIT Control
Objectives for Information and
related Technology

Quiz Review

Ujian Tengah Semester

Berita Acara
Pengajaran
pemahaman Audit

Pemahaman pendekatan
audit

pemahaman sistem
komputerisasi

langkah penngendalian

menejemn

membuat tata kelola Tl

belajar metode cobit

Quiz

Ujian Tengah Semester

Kehadiran
Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:34:10
Keluar:
19:23:33
Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:32:41
Keluar:
19:15:20
Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:33:25
Keluar:
19:22:07
Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:32:55
Keluar:
19:21:46
Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:35:07
Keluar:
19:20:06
Tepat Waktu

Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:34:06
Keluar:
19:22:48
Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:38:42
Keluar:
19:15:28
Tepat Waktu
Jadwal:



10

1

12

13

14

15

16

en1-k1

en1-k1

en1-k1

en1-k1

en1-k1

en1-k1

en1-k1

en1-k1

8 Juni 2023

15 Juni 2023

22 Juni 2023

28 Juni 2023

6 Juli 2023

13 Juli 2023

20 Juli 2023

26 Juli 2023

Contoh Studi Kasus

Contoh Studi Kasus

Presentasi 1

Presentasi 2

Presentasi 3

Presentasi 4

Presentasi 5

Ujian Akhir Semester

Mengerjakan studi kasus
audit

Mengerjakan studi kasus

audit

Presentasi Kelompok 1

Presentasi Kelompok 2

Presentasi Kelompok 3

Presentasi Kelompok 4

Presentasi Kelompok 5

Ujian Akhir Semester

17:30-19:30
Masuk:
17:30:48
Keluar:
19:18:05
Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:39:48
Keluar:
19:18:05
Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:43:56
Keluar:
19:24:57
Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:39:59
Keluar:
19:16:59
Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:32:29
Keluar:
19:19:35
Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:30:29
Keluar:
19:20:35
Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:32:21
Keluar:
19:29:35
Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:32:29
Keluar:
19:18:35
Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:30:29
Keluar:
19:18:15



Presensi Mahasiswa:

Nim

12190071
12190235

12200005
12200012

12200017

12200033

12200041
12200081
12200090

12200105

12200130
12200134

12200136
12200171

12200184
12200217

Nama
chepy suderra

syaifuddaulah

reha farhani

reza kurniawan

anggara putra
ajitanu
pamungkas

muhammad
arifin berutu

suparman
krisno

yusuf khoirul
iksan

dewita dyan
sulistyani

rina agustina

arwan hasyim

andre angriawan

beni setiyadi
saputro

arifana

agus rakhmat
haryanto

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16
16
13

14
16


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190071-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190235-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200005-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200012-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200017-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200033-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200041-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200081-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200090-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200105-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200130-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200134-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200136-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200171-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200184-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200217-11-NUR.js

Penilaian Mahasiswa:

NIM

12190071
12190235

12200005
12200012

12200017

12200033

12200041
12200081
12200090

12200105

12200130
12200134

12200136
12200171

12200184
12200217

NAMA
chepy suderra

syaifuddaulah

reha farhani
reza kurniawan

anggara putra
ajitanu pamungkas

muhammad arifin
berutu

suparman
krisno
yusuf khoirul iksan

dewita dyan
sulistyani

rina agustina

arwan hasyim

andre angriawan

beni setiyadi
saputro

arifana

agus rakhmat
haryanto

Presensi
82

73

100

100

73

91

100

100

73

73

100

100

100

91

82

100

TUGAS
80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

uTs
90

30

94

56

96

94

86

96

78

78

98

98

96

72

90

88

UAS
100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

GRADE AKHIR
A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190071-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190235-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200005-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200012-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200017-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200033-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200041-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200081-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200090-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200105-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200130-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200134-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200136-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200171-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200184-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200217-11-NUR.js

Nim
11212997
11213001

11213004
11213008

11213012
11213014

11213017

11213018
11213020

11213029

11213036

11213038

11213040
11213043
11213044
11213048
11213050

11213051

11213057
11213058

11213062
11213068

11213069
11213071

11213121

11213122

Nama

sidik

cheilla
cahya utami

ronaldo

hendro
saputro

reza fitri
lestari

agnes
wulandari

fairuz
nazihah
anwar

muhammad
alif ainizar

arief
prabowo

antonius
bayu fitra
prasetiya

dwi
andriyanto
gilang
aditya
ramadhan

fakhri
fadhillah

ervina
saputri
windi
andriati

hendrawan
yulianto

vicky catur
akbar
jessika
aryani
juniarti
sigit dwi
prasetyo

dinda
fransiska

feriansyah

edi
suprapto
deny
setiawan

al ifan
supriadi
taruly
imaniar
theresia
napitupulu

nurcholis
hariyadi
prasetiyo

10

11

12

13

14

15

16 Jumlah

0
0

14
12

14
14

12

13

12

14

14

14

12

14

14

10

14

14

12

13

13

14

12
13

13

14

13

13


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212997-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11213001-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11213004-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11213008-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11213012-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11213014-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11213017-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11213018-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11213020-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11213029-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11213036-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11213038-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11213040-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11213043-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11213044-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11213048-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11213050-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11213051-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11213057-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11213058-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11213062-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11213068-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11213069-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11213071-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11213121-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11213122-06-NUR.js

